
Switch slučovač HDMI 4K s dálkovým ovládáním 
 

• HDMI 2.0 switch se používá pro přepínání zdrojů signálu HDMI 2.0.  
• Je kompatibilní s jakýmkoli zařízením, které má konektor HDMI.  
• Přepínač nevyžaduje instalaci dalších ovladačů, stačí jen zapojit kabely a produkt je připraven k použití. 

 

Lze připojit 3 vstupní zařízení a jedno výstupní (TV, monitor). Mezi vstupy lze přepínat. 

1. Manuální 
2. Dálkovým ovládáním 
3. Automaticky – switch sám rozpozná neaktivní vstupy a přepne na vstup zesiluje přenášený signál a neztrácí 

kvalitu. 

2 provozní režimy 
 

• První je inteligentní , po připojení/zapnutí zdroje (musí být zapnuto napájení) sám spínač automaticky 
vybere ten zdroj.  
Jakmile zdroj vypnete/odpojíte, samotný přepínač také vybere další zdroj, který je zapnutý.  

• Druhý režim je manuální, umožňuje manuální výběr pomocí tlačítka „VYBRÁNO“ na rozdělovači nebo pomocí 
dálkového ovladače. 

Ovladač  
 

• dálkové ovládání s IR senzorem  

• To umožňuje pohodlné přepínání portů. Například nemusíte vstávat z pohovky, abyste přepnuli daný port – 
stačí použít dálkové ovládání 

Technická specifikace 

• kvalita: ULTRA HD 4K 
• podporované rozlišení: 4K 3840 × 2160 30 Hz, 1920 × 1080 60 Hz; 
• ULTRA HD 1080p 60 Hz; 1920×1200, 1440p; VGA 640×480, 800×600, 1024×768, 1920×1200 
• 3D podpora: ano 
• počet vstupů: 3 
• počet výstupů: 1 
• Šířka pásma: maximálně 3,4 Gpbs / 250MHz 
• shoda se standardem: HDMI v1.4 
• Barvy: 12 bitů na kanál 
• Ultra HD 1080p 4K 
• 3D vertikální frekvenční rozsah: 50/60 Hz 
• provozní teplota: 0 ° C do + 70 ° C 
• počet provozních režimů: 2 
• rozměry (délka / šířka / výška): 1,7 / 8 / 5,7 cm  
• délka napájecího kabelu: 50 cm 
• délka IR senzoru: 100cm 
• hmotnost: 0,14 kg	

Obsah balení: 

• slučovač HDMI 
• dálkový 
• IR senzor 
• napájecí kabel 
• oboustranná lepící páska 


